Laihian kunta luovuttaa KPO-Kiinteistöt Oy:lle Laihian kunnassa sijaitsevan määräalan tilasta Kari. 

Kiinteistötunnus: 399-405-6-145 (määräala)  

Pinta-ala: n. 563 m2 

Kaavoitustilanne: Määräala on asemakaavan mukainen liikerakennusten korttelialue, jolle 

saa sijoittaa vähittäiskaupan suuryksikön (KM).  

Määräalan arvo: Yksitoistatuhattakaksisataakuusikymmentä (11.260) euroa. 

Maanomistus: Laihian kunta on ottanut haltuun määräalalla sijaitsevat maa-alueet 

25.10.1990 ja 14.9.2022 (Huhtasentien katualue). 

Laihian kunta luovuttaa KPO-Kiinteistöt Oy:lle Laihian kunnassa sijaitsevan määräalan tilasta Tori. 

Kiinteistötunnus: 399-405-6-143 (määräala)  

Pinta-ala: n. 1584 m2 

Kaavoitustilanne: Määräala on asemakaavan mukainen liikerakennusten korttelialue, jolle 

saa sijoittaa vähittäiskaupan suuryksikön (KM).  

Määräalan arvo: Kolmekymmentäyksituhattakuusisataakahdeksankymmentä (31.680)  

euroa. 

KPO-Kiinteistöt Oy luovuttaa Laihian kunnalle Laihian kunnassa sijaitsevan määräalan tilasta 

Torikiinteistö. 

Kiinteistötunnus: 399-405-6-139 (määräala) 

Pinta-ala: n. 828 m2 

Kaavoitustilanne: Määräala on asemakaavan mukainen torialue, jossa osalle alueesta on 

merkitty myös ajoyhteys. 

Määräalan arvo: Kuusitoistatuhattaviisisataakuusikymmentä (16.560) euroa. 

Vaihdettavat alueet ovat rakentamattomia.  

VÄLIRAHA 

KPO-Kiinteistöt Oy maksaa Laihian kunnalle vaihdossa välirahaa kaksikymmentäkuusitu-

hattakolmesataakahdeksankymmentä (26.380) euroa. 

VAIHDON EHDOT 

Tämän vaihdon kaikki ehdot on esitetty tässä vaihtokirjassa.